

Jan Viegand Holding ApS

Dannebrogsgade 31, 2. mf., 1660 København V

CVR-nr. 31 48 23 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2016.

Jan Viegand
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan Viegand Holding ApS
Dannebrogsgade 31, 2. mf.
1660 København V

CVR-nr.: 31 48 23 21

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Viegand

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt udøve investeringsvirksomhed, aktiv som passiv samt øvrige aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.611.016 mod 1.399.850 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.384.509	1.317.993
Andre driftsindtægter	75.991	73.520
Andre eksterne omkostninger	-22.633	-23.670
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.600	-40.600
Driftsresultat	1.397.267	1.327.243
Andre finansielle indtægter	302.827	114.948
Øvrige finansielle omkostninger	-6.379	-2.406
Resultat før skat	1.693.715	1.439.785
1 Skat af årets resultat	-82.699	-39.935
Årets resultat	1.611.016	1.399.850
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	384.509	67.993
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	1.125.307	1.232.057
Disponeret i alt	1.611.016	1.399.850

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.877.700	1.918.300
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.877.700</u>	<u>1.918.300</u>
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.842.351	2.457.842
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.842.351</u>	<u>2.457.842</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.720.051</u>	<u>4.376.142</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	1.000.000	1.274.455
	Tilgodehavender i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.274.455</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	945.412	699.336
	Værdipapirer i alt	<u>945.412</u>	<u>699.336</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.078.725</u>	<u>5.847.128</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.024.137</u>	<u>7.820.919</u>
	Aktiver i alt	<u>13.744.188</u>	<u>12.197.061</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.710.131	2.325.622
6 Overført resultat	10.715.561	9.590.254
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	13.651.892	12.140.676
Gældsforpligtelser		
Anden mellemregning	2.000	2.000
Selskabsskat	75.298	39.385
Anden gæld	14.998	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	92.296	56.385
Gældsforpligtelser i alt	92.296	56.385
Passiver i alt	13.744.188	12.197.061

Noter

	2015	2014
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	82.485	39.935
Beregnet tillæg	214	0
	82.699	39.935
2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2015		2.030.000
Kostpris 31. december 2015		2.030.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		111.700
Årets afskrivninger		40.600
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		152.300
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		1.877.700
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015		1.650.000
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	132.220	132.220
Kostpris 31. december 2015	132.220	132.220
Opskrivninger 1. januar 2015	2.325.622	2.257.629
Årets resultat	1.384.509	1.317.993
Udbytte	-1.000.000	-1.250.000
Opskrivninger 31. december 2015	2.710.131	2.325.622
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	2.842.351	2.457.842
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	2.325.622	2.257.629
Resultatandel	<u>384.509</u>	<u>67.993</u>
	<u>2.710.131</u>	<u>2.325.622</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	9.590.254	8.358.197
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.125.307</u>	<u>1.232.057</u>
	<u>10.715.561</u>	<u>9.590.254</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>